Асбестовское муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16
ПРИКАЗ
20.09.2011 г.
  № 17 – Г
 Об  утверждении Положения о выплатах денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим

работникам Асбестовского муниципального общеобразовательного
 учреждения средней общеобразовательной школы № 16

за счет субсидий из Федерального бюджета в 2011 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2010г. № 1238 "О порядке предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам государственных образовательных учреждений субъектов Российской Федерации и муниципальных образовательных учреждений", Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 03.02.2006г. № 21 "Об утверждении Методических рекомендаций об осуществлении функций классного руководителя педагогическими работниками государственных общеобразовательных учреждений субъектов Российской Федерации и муниципальных общеобразовательных учреждений", постановлением Правительства Свердловской области от 22.03.2011г. № 280-ПП «О выплате денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам областных государственных образовательных учреждений и муниципальных образовательных учреждений в Свердловской области за счет субсидий из федерального бюджета в 2011 году», постановлением администрации Асбестовского городского округа от 04.05.2011г. № 162-ПА, в целях повышения уровня воспитательной работы с несовершеннолетними:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2011 года Положение о выплатах денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам Асбестовского муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16 за счет субсидий из Федерального бюджета в 2011 году (прилагается);
3. Информировать педагогических работников учреждения, выполняющих функции классного руководителя, о введении Положения о выплатах денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам Асбестовского муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16 за счет субсидий из Федерального бюджета в 2011 году с 01.01.2011 года в соответствии с действующим законодательством;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А.Каменских